INDICAÇÃO Nº
3533
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, a realização de estudos e a determinação de providências no sentido de atender o Município de Ribeirão Branco – SP, na aquisição de um caminhão de Lixo tendo em vista que só temos um caminhão e que está em péssimas condições de uso, sendo que o mesmo atende aproximadamente vinte mil habitantes no município.

JUSTIFICATIVA

Apresentamos essa indicação que visa atender o Município de Ribeirão Branco – SP, na aquisição de um caminhão de Lixo tendo em vista que só temos um caminhão e que está em péssimas condições de uso, sendo que o mesmo atende aproximadamente vinte mil habitantes no município.

Quem nos motivou elaborar esta indicação foi o vereador Antonio Carlos Camargo Ribas, ofício especial/13, datado de 29 de agosto de 2013.

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 1156443 120913 1254